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ДРЖАВНА ВИДЕОЛОТАРИЈА НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА – КАСИНОС  

АУСТРИА ДОО СКОПЈЕ 
бул. Гоце Делчев бр.8, 1000 Скопје 

 
има воспоставено Систем за Управување со Квалитет согласно 

барањата на стандардот: 
 

EN-ISO 9001:2008  
во доменот на: 

 

 
приредување на електронски и интернет игри на среќа.  

Сертификатот останува валиден при исполнување на барањата од договорот 
Број 32 / 2015 

 

 Сертификатот е доделен на: 
Важност на сертификатот до: 
Регистарски број на сертификатот: 
Датум на издавање на сертификатот:  
 

     26.07.2015 
    25.07.2018 
  PW-11707-15 
    26.07.2015 

 

 


